

Entreprenør John Kjær ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 19 89 68 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør John Kjær ApS Oldrupvej 30 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 19 89 68 97
	Stiftet: 20. december 1996
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær Rasmus Steinicke Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	John Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.431.330 kr. mod 7.111.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.177.506 kr. mod 2.238.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.431.330	7.111.607
1 Personaleomkostninger	-4.352.222	-4.247.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.897	-39.006
Driftsresultat	4.034.211	2.825.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.722	31.209
Andre finansielle indtægter	43.470	21.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.528	-4.180
Resultat før skat	4.077.875	2.874.145
3 Skat af årets resultat	-900.369	-635.774
Årets resultat	3.177.506	2.238.371
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	177.506	238.371
Disponeret i alt	3.177.506	2.238.371

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	309.544	321.312
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.111	135.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.655</u>	<u>456.552</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>446.655</u>	<u>456.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.344.749	2.962.754
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.474.932	0
	Andre tilgodehavender	3.071.286	528.816
	Periodeafgrænsningsposter	19.800	19.292
	Tilgodehavender i alt	<u>6.910.767</u>	<u>3.510.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.828</u>	<u>1.921.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.472.595</u>	<u>5.432.539</u>
	Aktiver i alt	<u>7.919.250</u>	<u>5.889.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	824.841	647.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.949.841</u>	<u>2.772.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.387	6.904
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.387</u>	<u>6.904</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.405	40.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.405	40.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.248	1.040.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	583.894
Selskabsskat	897.886	628.870
Anden gæld	1.841.483	816.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.783.617	3.069.587
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.960.022</u>	<u>3.109.852</u>
Passiver i alt	<u>7.919.250</u>	<u>5.889.091</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	408.964	3.000.000	3.533.964
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.371	2.000.000	2.238.371
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	647.335	2.000.000	2.772.335
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.506	3.000.000	3.177.506
	125.000	824.841	3.000.000	3.949.841

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.681.421	3.650.006
Pensioner	143.404	142.716
Andre omkostninger til social sikring	28.969	25.750
Personalemkostninger i øvrigt	498.428	428.680
	<u>4.352.222</u>	<u>4.247.152</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.528	4.180
	<u>2.528</u>	<u>4.180</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	897.886	628.870
Årets regulering af udskudt skat	2.483	6.904
	<u>900.369</u>	<u>635.774</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	356.616	366.116
Afgang i årets løb	0	-9.500
Kostpris ultimo	<u>356.616</u>	<u>356.616</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-35.304	-23.850
Årets afskrivninger	-11.768	-11.454
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.072</u>	<u>-35.304</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>309.544</u>	<u>321.312</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	806.618	670.774
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>135.844</u>
Kostpris ultimo	<u>841.618</u>	<u>806.618</u>
Af- og nedskrivninger primo	-671.378	-643.826
Årets afskrivninger	<u>-33.129</u>	<u>-27.552</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-704.507</u>	<u>-671.378</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>137.111</u>	<u>135.240</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet sikkerhed i bankkonti t.kr 141

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets samlede arbejdsgarantistillelser udgør kr. 533.766.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 727.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.